
Uchwała Nr XLIV.434.2023 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 12 grudnia  2023 roku 
 

w sprawie ustalenia  wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2-
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2023, stanowiący Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w ust.1, określa 

się jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

                

                                                                 § 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący Załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Kamiński  



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIV.434.2023 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 
 
 

WYKAZ  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO 2023 

 

Lp Nazwa zadania kwota w zł 
ostateczny termin 

dokonania wydatku 

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE   

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja zadania polegającego na przywróceniu 
nawierzchni gruntu do użytku rolnego mienia gminy na 
działkach nr 86 i 93 w Krzątce. 
 
Umowa Nr BIF.272.42.2023 została podpisana w dniu  
4 grudnia 2023r. 
Przeprowadzono zapytanie ofertowe w oparciu o wewnętrzną 
procedurę zamawiającego o wartości nieprzekraczającej netto 
130 000,00 zł. 
 

59 599,99 30.04.2024r. 

 
 

                                                                                 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIV.434.2023 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 
 

 
PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE  NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO  2023 

 
 

dział 
rozdział 

Nazwa działu/rozdziału plan 

010 
Rolnictwo i łowiectwo 
 

 
59 599,99 

01095 
 
 
 

Pozostała działalność 
w tym: 

a)  wydatki bieżące 
 
 

59 599,99 
 

59 599,99 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


